



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/19/PE-SE
Processo Administrativo Nº 07/19/PE-SE
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ESTEFANIO LOPES NETO
Data de Publicação: 26/06/2019 13:37:32

TOTAL DO PROCESSO: 226.512,00

TOTAL DA PROPOSTA				226.512,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 037	Total: 36.960,00	
Item: 1	Unidade: Dia	Marca: s/m	Modelo:	
Descrição: Humaitá – Flores – Chora – Coroo – Lagoa dos Limas – Rosário – Manissoba – Cajás dos Jorge e Retorno.				
Quantidade: 264	Valor Unit.: 140,00		Total Item:	36.960,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 053	Total: 48.048,00	
Item: 1	Unidade: Dia	Marca: s/m	Modelo:	
Descrição: "Sítio Mel – Água Banca de Cima – Água Branca de Baixo e Retorno"				
Quantidade: 264	Valor Unit.: 182,00		Total Item:	48.048,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 053	Total: 66.000,00	
Item: 1	Unidade: Dia	Marca: s/m	Modelo:	
Descrição: Assentamento Mulungú – Possinhos dos Barrosos – Sacramento e Retorno				
Quantidade: 264	Valor Unit.: 250,00		Total Item:	66.000,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 037	Total: 75.504,00	
Item: 1	Unidade: Dia	Marca: s/m	Modelo:	
Descrição: São Domingos Velho - Grossos - Riacho Novo - Pocinhos – Marabá - São Domingos e Retorno				
Quantidade: 264	Valor Unit.: 286,00		Total Item:	75.504,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/19/PE-SE
Processo Administrativo Nº 07/19/PE-SE
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ESTEFANIO LOPES NETO
Data de Publicação: 26/06/2019 13:37:32

TOTAL DO PROCESSO: 1.592.184,00

TOTAL DA PROPOSTA

1.592.184,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 059 Total: 38.544,00

Item: 1 Unidade: Dia Marca: VOLARE / V8 Modelo:

Descrição: Humaitá – Flores – Chora – Coroo – Lagoa dos Limas – Rosário – Manissoba – Cajás dos Jorge e Retorno.
Inf. detal.: Humaitá ????Flores ????Chora ????Coroo ????Lagoa dos Limas ????Rosário ????Manissoba ????Cajás dos Jorge e Retorno. M 22 22 R\$ 146,00 VOLARE / V8 R\$ 3.212,00 cento e quarenta e seis reais trinta e oito mil, quinhentos e quarenta e quatro reais R\$ 38.544,00Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, contados a partir da apresentação da proposta. Prazo de Prestação de Serviços: 12 (doze) meses e de acordo com a ordem de serviço expedida.

Quantidade: 264 Valor Unit.: 146,00 Total Item: 38.544,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 051 Total: 48.048,00

Item: 1 Unidade: Dia Marca: RENAULT / MASTER Modelo:

Descrição: "Sítio Mel – Água Banca de Cima – Água Branca de Baixo e Retorno "
Inf. detal.: Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, contados a partir da apresentação da proposta. Prazo de Prestação de Serviços: 12 (doze) meses e de acordo com a ordem de serviço expedida. "Sítio Mel ????Água Banca de Cima ????Água Branca de Baixo e Retorno " M/T 22 12 R\$ 182,00 RENAULT / MASTER R\$ 4.004,00 cento e oitenta e dois reais quarenta e oito mil e quarenta e oito reais R\$ 48.048,00

Quantidade: 264 Valor Unit.: 182,00 Total Item: 48.048,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 089 Total: 66.000,00

Item: 1 Unidade: Dia Marca: RENAULT / MASTER Modelo:

Descrição: Assentamento Mulungú – Possinhos dos Barrosos – Sacramento e Retorno
Inf. detal.: Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, contados a partir da apresentação da proposta. Prazo de Prestação de Serviços: 12 (doze) meses e de acordo com a ordem de serviço expedida. Assentamento Mulungú ???? Possinhos dos Barrosos ????Sacramento e Retorno M/T 22 16 R\$ 250,00 RENAULT / MASTER R\$ 5.500,00 duzentos e cinquenta reais sessenta e seis mil reais R\$ 66.000,00

Quantidade: 264 Valor Unit.: 250,00 Total Item: 66.000,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 081 Total: 75.504,00

Item: 1 Unidade: Dia Marca: VW / INDUSCAR Modelo:

Descrição: São Domingos Velho - Grossos - Riacho Novo - Pocinhos – Marabá - São Domingos e Retorno
Inf. detal.: Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, contados a partir da apresentação da proposta. Prazo de Prestação de Serviços: 12 (doze) meses e de acordo com a ordem de serviço expedida. São Domingos Velho - Grossos - Riacho Novo - Pocinhos ????Marabá - São Domingos e Retorno M/T 22 30 R\$ 286,00 VW / INDUSCAR R\$ 6.292,00 duzentos e oitenta e seis reais setenta e cinco mil, quinhentos e quatro reais R\$ 75.504,00

Quantidade: 264 Valor Unit.: 286,00 Total Item: 75.504,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 006 Total: 44.616,00

Item: 1 Unidade: Dia Marca: VW / INDUSCAR Modelo:

Valor Unit.: 168,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

Descrição: São Domingos - Gangorra - Cenorte - Sacramento e retorno
Inf. detal.: Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, contados a partir da apresentação da proposta. Prazo de
Prestação de Serviços: 12 (doze) meses e de acordo com a ordem de serviço expedida. São Domingos - Gangorra -
Cenorte - Sacramento e retorno M/T 22 30 R\$ 169,00 VW / INDUSCAR R\$ 3.718,00 cento e sessenta e nove reais
quarenta e quatro mil, seiscentos e dezesseis reais R\$ 44.616,00

Quantidade: 264 Valor Unit.: 169,00 Total Item: 44.616,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 006 **Total: 62.568,00**

Item: 1 Unidade: Dia Marca: VOLARE / V8 Modelo:

Descrição: Pintada - Melancias - Fechado - Grotas - Sacramento e Retorno
Inf. detal.: Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, contados a partir da apresentação da proposta. Prazo de
Prestação de Serviços: 12 (doze) meses e de acordo com a ordem de serviço expedida. Pintada - Melancias -
Fechado - Grotas - Sacramento e Retorno M/T 22 22 R\$ 237,00 VOLARE / V8 R\$ 5.214,00 duzentos e trinta e sete
reais sessenta e dois mil, quinhentos e sessenta e oito reais R\$ 62.568,00

Quantidade: 264 Valor Unit.: 237,00 Total Item: 62.568,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 012 **Total: 54.912,00**

Item: 1 Unidade: Dia Marca: RENAULT / MASTER Modelo:

Descrição: Jatobá - Sítio Araras e Retorno
Inf. detal.: Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, contados a partir da apresentação da proposta. Prazo de
Prestação de Serviços: 12 (doze) meses e de acordo com a ordem de serviço expedida. Jatobá - Sítio Araras e Retorno
M/T 22 12 R\$ 208,00 RENAULT / MASTER R\$ 4.576,00 duzentos e oito reais cinquenta e quatro mil, novecentos e
doze reais R\$ 54.912,00

Quantidade: 264 Valor Unit.: 208,00 Total Item: 54.912,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 010 **Total: 46.464,00**

Item: 1 Unidade: Dia Marca: RENAULT / MASTER Modelo:

Descrição: Cachoeira - Palmeiras - Sítio Araras e Retorno
Inf. detal.: Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, contados a partir da apresentação da proposta. Prazo de
Prestação de Serviços: 12 (doze) meses e de acordo com a ordem de serviço expedida. Cachoeira - Palmeiras - Sítio
Araras e Retorno M/T 22 16 R\$ 176,00 RENAULT / MASTER R\$ 3.872,00 cento e setenta e seis reais quarenta e seis
mil, quatrocentos e sessenta e quatro reais R\$ 46.464,00

Quantidade: 264 Valor Unit.: 176,00 Total Item: 46.464,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 006 **Total: 61.776,00**

Item: 1 Unidade: Dia Marca: VOLARE / V8 Modelo:

Descrição: Baixa Grande - Baixa da Cruz - Cidade dos Cocos - Sítio Araras e Retorno
Inf. detal.: Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, contados a partir da apresentação da proposta. Prazo de
Prestação de Serviços: 12 (doze) meses e de acordo com a ordem de serviço expedida. Baixa Grande - Baixa da
Cruz - Cidade dos Cocos - Sítio Araras e Retor M/T 22 19 R\$ 234,00 VOLARE / V8 R\$ 5.148,00 duzentos e trinta e
quatro reais sessenta e um mil, setecentos e setenta e seis reais R\$ 61.776,00

Quantidade: 264 Valor Unit.: 234,00 Total Item: 61.776,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 006 **Total: 48.048,00**

Item: 1 Unidade: Dia Marca: RENAULT / MASTER Modelo:

Descrição: Cacimbas, Pitombeira - Sítio Arraras e Retorno
Inf. detal.: Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, contados a partir da apresentação da proposta. Prazo de
Prestação de Serviços: 12 (doze) meses e de acordo com a ordem de serviço expedida. Cacimbas, Pitombeira - Sítio
Arraras e Retorno M/T 22 12 R\$ 182,00 RENAULT / MASTER R\$ 4.004,00 cento e oitenta e dois reais quarenta e
oito mil e quarenta e oito reais R\$ 48.048,00

Quantidade: 264 Valor Unit.: 182,00 Total Item: 48.048,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

LOTE 11	Quant.: 1	Num: 001	Total: 93.720,00
Item: 1	Unidade: Dia	Marca: VOLARE / V8	Modelo:
Descrição: Cabaceiras – Tabocas – Buriti dos Brases - Sitio Araras e Retorno Inf. detal.: Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, contados a partir da apresentação da proposta. Prazo de Prestação de Serviços: 12 (doze) meses e de acordo com a ordem de serviço expedida. Cabaceiras ???Tabocas ??? Buriti dos Brases - Sitio Araras e Retor M/T 22 27 R\$ 355,00 VOLARE / V8 R\$ 7.810,00 trezentos e cinquenta e cinco reais noventa e três mil, setecentos e vinte reais R\$ 93.720,00			
Quantidade: 264	Valor Unit.: 355,00	Total Item: 93.720,00	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 059	Total: 56.760,00
Item: 1	Unidade: Dia	Marca: RENAULT / MASTER	Modelo:
Descrição: Teotonio - Canabravinha – Sitio Araras e Retorno Inf. detal.: Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, contados a partir da apresentação da proposta. Prazo de Prestação de Serviços: 12 (doze) meses e de acordo com a ordem de serviço expedida. Teotonio - Canabravinha ??? Sitio Araras e Retorno M/T 22 12 R\$ 215,00 RENAULT / MASTER R\$ 4.730,00 duzentos e quinze reais cinquenta e seis mil, setecentos e sessenta reais R\$ 56.760,00			
Quantidade: 264	Valor Unit.: 215,00	Total Item: 56.760,00	
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 026	Total: 48.048,00
Item: 1	Unidade: Dia	Marca: VOLARE / V8	Modelo:
Descrição: Piedade – Feijão – Fazenda Caramba – Alto – Ipaporanga e retorno Inf. detal.: Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, contados a partir da apresentação da proposta. Prazo de Prestação de Serviços: 12 (doze) meses e de acordo com a ordem de serviço expedida. Piedade ???Feijão ??? Fazenda Caramba ???Alto ???Ipaporanga e retorno M 22 22 R\$ 182,00 VOLARE / V8 R\$ 4.004,00 cento e oitenta e dois reais quarenta e oito mil e quarenta e oito reais R\$ 48.048,00			
Quantidade: 264	Valor Unit.: 182,00	Total Item: 48.048,00	
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 006	Total: 44.616,00
Item: 1	Unidade: Dia	Marca: VOLARE / V8	Modelo:
Descrição: Circular Urbano - Creché Pequeno-Príncipe e Escola Waldemar de Alcântara Inf. detal.: Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, contados a partir da apresentação da proposta. Prazo de Prestação de Serviços: 12 (doze) meses e de acordo com a ordem de serviço expedida. Circular Urbano - Creche Pequeno Príncipe e Escola Waldemar de Alcântara M 22 19 R\$ 169,00 VOLARE / V8 R\$ 3.718,00 cento e sessenta e nove reais quarenta e quatro mil, seiscentos e dezesseis reais R\$ 44.616,00			
Quantidade: 264	Valor Unit.: 169,00	Total Item: 44.616,00	
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 006	Total: 46.992,00
Item: 1	Unidade: Dia	Marca: VOLARE / V8	Modelo:
Descrição: São Francisco – Passagem Nova – Assentamento Lagoas – Duas Grotas e Retorno Inf. detal.: Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, contados a partir da apresentação da proposta. Prazo de Prestação de Serviços: 12 (doze) meses e de acordo com a ordem de serviço expedida. São Francisco ???Passagem Nova ???Assentamento Lagoas ???Duas Grotas e Retorno M 22 19 R\$ 178,00 VOLARE / V8 R\$ 3.916,00 cento e setenta e oito reais quarenta e seis mil, novecentos e noventa e dois reais R\$ 46.992,00			
Quantidade: 264	Valor Unit.: 178,00	Total Item: 46.992,00	
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 089	Total: 77.352,00
Item: 1	Unidade: Dia	Marca: RENAULT / MASTER	Modelo:



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE**

Descrição: Riacho Fechado - Riacho Novo - Pau Darco - Diamante - Torrões e Retorno
Inf. detal.: Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, contados a partir da apresentação da proposta. Prazo de
Prestação de Serviços: 12 (doze) meses e de acordo com a ordem de serviço expedida. Riacho Fechado - Riacho Novo
- Pau Darco - Diamante - Torrões e Retorno M/T 22 16 R\$ 293,00 RENAULT / MASTER R\$ 6.446,00 duzentos e
noventa e três reais setenta e sete mil, trezentos e cinquenta e dois reais R\$ 77.352,00

Quantidade: 264 **Valor Unit.: 293,00** Total Item: 77.352,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 089 **Total: 58.344,00**

Item: 1 Unidade: Dia Marca: VW / INDUSCAR Modelo:

Descrição: Batedor - Morros - Lagoa de Dentro - Baixa das Favas - Salgadinho - Ipaporanga e Retorno
Inf. detal.: Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, contados a partir da apresentação da proposta. Prazo de
Prestação de Serviços: 12 (doze) meses e de acordo com a ordem de serviço expedida. Batedor - Morros - Lagoa de
Dentro - Baixa das Favas - Salgadinho - Ipaporanga e Retorno M 22 30 R\$ 221,00 VW / INDUSCAR R\$ 4.862,00
duzentos e vinte e um reais cinquenta e oito mil, trezentos e quarenta e quatro reais R\$ 58.344,00

Quantidade: 264 **Valor Unit.: 221,00** Total Item: 58.344,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 026 **Total: 66.000,00**

Item: 1 Unidade: Dia Marca: VW / INDUSCAR Modelo:

Descrição: Açude Novo - Pacotê - Trapiá - Lagoa do Girau - Vila Neguinho - Santa Tereza - Água Branca de Cima -
Água Branca e Retorno
Inf. detal.: Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, contados a partir da apresentação da proposta. Prazo de
Prestação de Serviços: 12 (doze) meses e de acordo com a ordem de serviço expedida. "Açude Novo - Pacotê - Trapiá
- Lagoa do Girau - Vila Neguinho - Santa Tereza - Água Branca de Cima - Água Branca e Retorno" M 22 30 R\$ 250,00
VW / INDUSCAR R\$ 5.500,00 duzentos e cinquenta reais sessenta e seis mil reais R\$ 66.000,00

Quantidade: 264 **Valor Unit.: 250,00** Total Item: 66.000,00

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 006 **Total: 45.408,00**

Item: 1 Unidade: Dia Marca: VW / INDUSCAR Modelo:

Descrição: Vargem do Campo - Riacho do Mato - Bela Vista - Cachoeira - Ipaporanga e Retorno
Inf. detal.: Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, contados a partir da apresentação da proposta. Prazo de
Prestação de Serviços: 12 (doze) meses e de acordo com a ordem de serviço expedida. Vargem do Campo - Riacho do
Mato - Bela Vista - Cachoeira - Ipaporanga e Retorno M 22 30 R\$ 172,00 VW / INDUSCAR R\$ 3.784,00 cento e
setenta e dois reais quarenta e cinco mil, quatrocentos e oito reais R\$ 45.408,00

Quantidade: 264 **Valor Unit.: 172,00** Total Item: 45.408,00

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 012 **Total: 30.360,00**

Item: 1 Unidade: Dia Marca: VW / INDUSCAR Modelo:

Descrição: Lembrada - Beco dos Amigos - Bruzegas - Lagoa do Barro e Retorno
Inf. detal.: Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, contados a partir da apresentação da proposta. Prazo de
Prestação de Serviços: 12 (doze) meses e de acordo com a ordem de serviço expedida. Lembrada - Beco dos Amigos -
Bruzegas - Lagoa do Barro e Retorno T 22 30 R\$ 115,00 VW / INDUSCAR R\$ 2.530,00 cento e quinze reais trinta mil,
trezentos e sessenta reais R\$ 30.360,00

Quantidade: 264 **Valor Unit.: 115,00** Total Item: 30.360,00

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 006 **Total: 51.480,00**

Item: 1 Unidade: Dia Marca: VOLARE / V8 Modelo:

Descrição: Humaitá - Corôo - Chora - Lagoa dos Limas - Rosário - Cajá dos Jorges - Serrinha - Ipaporanga e
Retorno
Inf. detal.: Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, contados a partir da apresentação da proposta. Prazo de
Prestação de Serviços: 12 (doze) meses e de acordo com a ordem de serviço expedida. "Humaitá ???Corôo ???
Chora ???Lagoa dos Limas - Rosário ???Cajá dos Jorges ???Serrinha ???Ipaporanga eRetorno" T 22 22 R\$
195,00 VOLARE / V8 R\$ 4.290,00 cento e noventa e cinco mil, quatrocentos e oitenta reais R\$
51.480,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

Quantidade: 264	Valor Unit.: 195,00	Total Item: 51.480,00	
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 036	Total: 58.344,00
Item: 1	Unidade: Dia	Marca: VOLARE / V8	Modelo:
Descrição: Morros II - Baixa das Favas - Morros I - Floresta - Cajas dos Jorge e retorno Inf. detal.: Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, contados a partir da apresentação da proposta. Prazo de Prestação de Serviços: 12 (doze) meses e de acordo com a ordem de serviço expedida. Morros II - Baixa das Favas - Morros I - Floresta - Cajas dos Jorge e retorno M/T 22 27 R\$ 221,00 VOLARE / V8 R\$ 4.862,00 duzentos e vinte e um reais cinquenta e oito mil, trezentos e quarenta e quatro reais R\$ 58.344,00			
Quantidade: 264	Valor Unit.: 221,00	Total Item: 58.344,00	
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 006	Total: 43.032,00
Item: 1	Unidade: Dia	Marca: VOLARE / V8	Modelo:
Descrição: Grossos - Riacho Novo - Piedade - Angicos - Ipaporanga e retorno Inf. detal.: Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, contados a partir da apresentação da proposta. Prazo de Prestação de Serviços: 12 (doze) meses e de acordo com a ordem de serviço expedida. Grossos - Riacho Novo - Piedade - Angicos - Ipaporanga e retorno M 22 27 R\$ 163,00 VOLARE / V8 R\$ 3.586,00 cento e sessenta e três reais quarenta e três mil e trinta e dois reais R\$ 43.032,00			
Quantidade: 264	Valor Unit.: 163,00	Total Item: 43.032,00	
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 089	Total: 51.480,00
Item: 1	Unidade: Dia	Marca: VOLARE / V8	Modelo:
Descrição: Varzea do Boi - Angicos - Atalho - Tataira - Ipaporanga e retorno Inf. detal.: Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, contados a partir da apresentação da proposta. Prazo de Prestação de Serviços: 12 (doze) meses e de acordo com a ordem de serviço expedida. Varzea do Boi - Angicos - Atalho - Tataira - Ipaporanga e retorno M 22 22 R\$ 195,00 VOLARE / V8 R\$ 4.290,00 cento e noventa e cinco reais cinquenta e um mil, quatrocentos e oitenta reais R\$ 51.480,00			
Quantidade: 264	Valor Unit.: 195,00	Total Item: 51.480,00	
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 056	Total: 27.456,00
Item: 1	Unidade: Dia	Marca: VOLARE / V8	Modelo:
Descrição: Cajas dos Jorge - Serrinha - Ipaporanga e retorno Inf. detal.: Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, contados a partir da apresentação da proposta. Prazo de Prestação de Serviços: 12 (doze) meses e de acordo com a ordem de serviço expedida. Cajas dos Jorge - Serrinha - Ipaporanga e retorno T 22 22 R\$ 104,00 VOLARE / V8 R\$ 2.288,00 cento e quatro reais vinte e sete mil, quatrocentos e cinquenta e seis reais R\$ 27.456,00			
Quantidade: 264	Valor Unit.: 104,00	Total Item: 27.456,00	
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 006	Total: 56.760,00
Item: 1	Unidade: Dia	Marca: RENAULT / MASTER	Modelo:
Descrição: Teotonio - Canabrinha - Sítio Araras e Retorno Inf. detal.: Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, contados a partir da apresentação da proposta. Prazo de Prestação de Serviços: 12 (doze) meses e de acordo com a ordem de serviço expedida. Teotonio - Canabrinha - Sítio Araras e Retorno M 22 12 R\$ 215,00 RENAULT / MASTER R\$ 4.730,00 duzentos e quinze reais cinquenta e seis mil, setecentos e sessenta reais R\$ 56.760,00			
Quantidade: 264	Valor Unit.: 215,00	Total Item: 56.760,00	
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 079	Total: 77.352,00
Item: 1	Unidade: Dia	Marca: VOLARE / V8	Modelo:



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE**

Descrição: Sítio Araras - Palmeiras - Água Branca, Ipaporanga e retorno
Inf. detal.: Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, contados a partir da apresentação da proposta. Prazo de
Prestação de Serviços: 12 (doze) meses e de acordo com a ordem de serviço expedida. Sítio Araras - Palmeiras - Água
Branca, Ipaporanga e reto M 22 27 R\$ 293,00 VOLARE / V8 R\$ 6.446,00 duzentos e noventa e três reais setenta e
sete mil, trezentos e cinquenta e dois reais R\$ 77.352,00

Quantidade: 264 **Valor Unit.: 293,00** Total Item: 77.352,00

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 095 **Total: 29.304,00**

Item: 1 Unidade: Dia Marca: RENAULT / MASTER Modelo:

Descrição: Grossos - Riacho Novo - Possinhos - Marabá a São Domingos
Inf. detal.: Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, contados a partir da apresentação da proposta. Prazo de
Prestação de Serviços: 12 (doze) meses e de acordo com a ordem de serviço expedida. Grossos - Riacho Novo -
Possinhos - Marabá a São Domingos M 22 12 R\$ 111,00 RENAULT / MASTER R\$ 2.442,00 cento e onze reais vinte e
nove mil, trezentos e quatro reais R\$ 29.304,00

Quantidade: 264 **Valor Unit.: 111,00** Total Item: 29.304,00

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 070 **Total: 82.896,00**

Item: 1 Unidade: Dia Marca: RENAULT / MASTER Modelo:

Descrição: Buriti - Babeceiras - Água Branca - Ipaporanga e retorno
Inf. detal.: Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, contados a partir da apresentação da proposta. Prazo de
Prestação de Serviços: 12 (doze) meses e de acordo com a ordem de serviço expedida. Buriti - Babeceiras - Água
Branca - Ipaporanga e retorno M 22 12 R\$ 314,00 RENAULT / MASTER R\$ 6.908,00 trezentos e quatorze reais oitenta
e dois mil, oitocentos e noventa e seis reais R\$ 82.896,00

Quantidade: 264 **Valor Unit.: 314,00** Total Item: 82.896,00

LOTE 27 R\$ 293,00 VOLARE / V8 R\$ 6.446,00 duzentos e noventa e três reais setenta e sete mil, trezentos e cinquenta e dois reais R\$ 77.352,00

Valor Unit.: 293,00

Num: 095

Marca: RENAULT / MASTER

Descrição: Grossos - Riacho Novo - Possinhos - Marabá a São Domingos
Inf. detal.: Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, contados a partir da apresentação da proposta. Prazo de
Prestação de Serviços: 12 (doze) meses e de acordo com a ordem de serviço expedida. Grossos - Riacho Novo -
Possinhos - Marabá a São Domingos M 22 12 R\$ 111,00 RENAULT / MASTER R\$ 2.442,00 cento e onze reais vinte e
nove mil, trezentos e quatro reais R\$ 29.304,00

Valor Unit.: 111,00

Num: 070

Marca: RENAULT / MASTER

Descrição: Buriti - Babeceiras - Água Branca - Ipaporanga e retorno
Inf. detal.: Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, contados a partir da apresentação da proposta. Prazo de
Prestação de Serviços: 12 (doze) meses e de acordo com a ordem de serviço expedida. Buriti - Babeceiras - Água
Branca - Ipaporanga e retorno M 22 12 R\$ 314,00 RENAULT / MASTER R\$ 6.908,00 trezentos e quatorze reais oitenta
e dois mil, oitocentos e noventa e seis reais R\$ 82.896,00

Valor Unit.: 314,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/19/PE-SE
Processo Administrativo Nº 07/19/PE-SE
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ESTEFANIO LOPES NETO
Data de Publicação: 26/06/2019 13:37:32

				TOTAL DO PROCESSO:	420.864.576,00
TOTAL DA PROPOSTA					420.864.576,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 054			Total: 10.175.616,00
Item: 1	Unidade: Dia	Marca: MB	Modelo: MARCOPOLO		
Descrição: Humaitá – Flores – Chora – Coroo – Lagoa dos Limas – Rosário – Manissoba – Cajás dos Jorge e Retorno.					
Quantidade: 264	Valor Unit.: 38.544,00				Total Item: 10.175.616,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 054			Total: 12.779.712,00
Item: 1	Unidade: Dia	Marca: MB	Modelo: MARCOPOLO		
Descrição: "Sítio Mel – Água Banca de Cima – Água Branca de Baixo e Retorno "					
Quantidade: 264	Valor Unit.: 48.408,00				Total Item: 12.779.712,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 066			Total: 17.424.000,00
Item: 1	Unidade: Dia	Marca: MB	Modelo: MARCOPOLO		
Descrição: Assentamento Mulungú – Possinhos dos Barrosos – Sacramento e Retorno					
Quantidade: 264	Valor Unit.: 66.000,00				Total Item: 17.424.000,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 034			Total: 19.933.056,00
Item: 1	Unidade: Dia	Marca: MB	Modelo: MARCOPOLO		
Descrição: São Domingos Velho - Grossos - Riacho Novo - Pocinhos – Marabá - São Domingos e Retorno					
Quantidade: 264	Valor Unit.: 75.504,00				Total Item: 19.933.056,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 018			Total: 11.778.624,00
Item: 1	Unidade: Dia	Marca: MB	Modelo: MARCOPOLO		
Descrição: São Domingos - Gangorra - Cenorte - Sacramento e retorno					
Quantidade: 264	Valor Unit.: 44.616,00				Total Item: 11.778.624,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 034			Total: 16.517.952,00
Item: 1	Unidade: Dia	Marca: MB	Modelo: MARCOPOLO		
Descrição: Pintada – Melancias - Fechado - Grotas – Sacramento e Retorno					
Quantidade: 264	Valor Unit.: 62.568,00				Total Item: 16.517.952,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 034			Total: 14.496.768,00
Item: 1	Unidade: Dia	Marca: MB	Modelo: MARCOPOLO		
Descrição: Jatobá - Sítio Araras e Retorno					
Quantidade: 264	Valor Unit.: 54.912,00				Total Item: 14.496.768,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

LOTE 8	Quant.: 1	Num: 054	Total: 12.794.496,00
Item: 1	Unidade: Dia	Marca: MB	Modelo: MARCOPOLO
Descrição: Cachoeira - Palmeiras - Sitio Araras e Retorno			
Quantidade: 264	Valor Unit.: 48.464,00	Total Item: 12.794.496,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 034	Total: 16.308.864,00
Item: 1	Unidade: Dia	Marca: MB	Modelo: MARCOPOLO
Descrição: Baixa Grande - Baixa da Cruz - Cidade dos Cocos - Sitio Araras e Retorno			
Quantidade: 264	Valor Unit.: 61.776,00	Total Item: 16.308.864,00	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 034	Total: 12.684.672,00
Item: 1	Unidade: Dia	Marca: MB	Modelo: MARCOPOLO
Descrição: Cacimbas, Pitombeira - Sitio Arraras e Retorno			
Quantidade: 264	Valor Unit.: 48.048,00	Total Item: 12.684.672,00	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 089	Total: 24.742.080,00
Item: 1	Unidade: Dia	Marca: MB	Modelo: MARCOPOLO
Descrição: Cabaceiras - Tabocas - Buriti dos Brases - Sitio Araras e Retorno			
Quantidade: 264	Valor Unit.: 93.720,00	Total Item: 24.742.080,00	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 034	Total: 14.984.640,00
Item: 1	Unidade: Dia	Marca: MB	Modelo: MARCOPOLO
Descrição: Teotonio - Canabravinha - Sitio Araras e Retorno			
Quantidade: 264	Valor Unit.: 56.760,00	Total Item: 14.984.640,00	
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 034	Total: 12.684.672,00
Item: 1	Unidade: Dia	Marca: MB	Modelo: MARCOPOLO
Descrição: Piedade - Feijão - Fazenda Caramba - Alto - Ipaporanga e retorno			
Quantidade: 264	Valor Unit.: 48.048,00	Total Item: 12.684.672,00	
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 066	Total: 11.778.624,00
Item: 1	Unidade: Dia	Marca: MB	Modelo: MARCOPOLO
Descrição: Circular Urbano - Creche Pequeno Príncipe e Escola Waldemar de Alcântara			
Quantidade: 264	Valor Unit.: 44.616,00	Total Item: 11.778.624,00	
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 018	Total: 12.405.888,00
Item: 1	Unidade: Dia	Marca: MB	Modelo: MARCOPOLO
Descrição: São Francisco - Passagem Nova - Assentamento Lagoas - Duas Grotas e Retorno			
Quantidade: 264	Valor Unit.: 46.992,00	Total Item: 12.405.888,00	
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 066	Total: 20.420.928,00
Item: 1	Unidade: Dia	Marca: MB	Modelo: MARCOPOLO
Descrição: Riacho Fechado - Riacho Novo - Pau Darco - Diamante - Torrões e Retorno			
Quantidade: 264	Valor Unit.: 77.352,00	Total Item: 20.420.928,00	
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 054	Total: 15.402.816,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

Item: 1	Unidade: Dia	Marca: MB	Modelo: MARCOPOLO
Descrição: Batedor - Morros - Lagoa de Dentro - Baixa das Favas - Salgadinho - Ipaporanga e Retorno			
Quantidade: 264	Valor Unit.: 58.344,00	Total Item: 15.402.816,00	
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 034	Total: 17.424.000,00
Item: 1	Unidade: Dia	Marca: MB	Modelo: MARCOPOLO
Descrição: Açude Novo - Pacotê - Trapiá - Lagoa do Girau - Vila Neguinho - Santa Tereza - Água Branca de Cima - Água Branca e Retorno			
Quantidade: 264	Valor Unit.: 66.000,00	Total Item: 17.424.000,00	
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 018	Total: 11.892.672,00
Item: 1	Unidade: Dia	Marca: MB	Modelo: MARCOPOLO
Descrição: Vargem do Campo - Riacho do Mato - Bela Vista - Cachoeira - Ipaporanga e Retorno			
Quantidade: 264	Valor Unit.: 45.048,00	Total Item: 11.892.672,00	
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 034	Total: 8.015.040,00
Item: 1	Unidade: Dia	Marca: MB	Modelo: MARCOPOLO
Descrição: Lembrada - Beco dos Amigos - Bruzegas - Lagoa do Barro e Retorno			
Quantidade: 264	Valor Unit.: 30.360,00	Total Item: 8.015.040,00	
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 018	Total: 13.590.720,00
Item: 1	Unidade: Dia	Marca: MB	Modelo: MARCOPOLO
Descrição: Humaitá - Corôo - Chora - Lagoa dos Limas - Rosário - Cajá dos Jorges - Serrinha - Ipaporanga e Retorno			
Quantidade: 264	Valor Unit.: 51.480,00	Total Item: 13.590.720,00	
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 018	Total: 15.402.816,00
Item: 1	Unidade: Dia	Marca: MB	Modelo: MARCOPOLO
Descrição: Morros II - Baixa das Favas - Morros I - Floresta - Cajas dos Jorge e retorno			
Quantidade: 264	Valor Unit.: 58.344,00	Total Item: 15.402.816,00	
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 054	Total: 11.360.448,00
Item: 1	Unidade: Dia	Marca: MB	Modelo: MARCOPOLO
Descrição: Grossos - Riacho Novo - Piedade - Angicos - Ipaporanga e retorno			
Quantidade: 264	Valor Unit.: 43.032,00	Total Item: 11.360.448,00	
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 054	Total: 13.590.720,00
Item: 1	Unidade: Dia	Marca: MB	Modelo: MARCOPOLO
Descrição: Varzea do Boi - Angicos - Atalho - Tataira - Ipaporanga e retorno			
Quantidade: 264	Valor Unit.: 51.480,00	Total Item: 13.590.720,00	
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 018	Total: 7.248.384,00
Item: 1	Unidade: Dia	Marca: MB	Modelo: MARCOPOLO
Descrição: Cajas dos Jorge - Serrinha - Ipaporanga e retorno			
Quantidade: 264	Valor Unit.: 27.456,00	Total Item: 7.248.384,00	
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 089	Total: 14.984.640,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE**

Item: 1	Unidade: Dia	Marca: MB	Modelo: MARCOPOLO
Descrição: Teotonio - Canabrinha - Sítio Araras e Retorno			
Quantidade: 264	Valor Unit.: 56.760,00		Total Item: 14.984.640,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 089	Total: 20.420.928,00
Item: 1	Unidade: Dia	Marca: MB	Modelo: MARCOPOLO
Descrição: Sítio Araras - Palmeiras - Água Branca, Ipaporanga e retorno			
Quantidade: 264	Valor Unit.: 77.352,00		Total Item: 20.420.928,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 034	Total: 7.736.256,00
Item: 1	Unidade: Dia	Marca: MB	Modelo: MARCOPOLO
Descrição: Grossos - Riacho Novo - Possinhos - Marabá a São Domingos			
Quantidade: 264	Valor Unit.: 29.304,00		Total Item: 7.736.256,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 066	Total: 21.884.544,00
Item: 1	Unidade: Dia	Marca: MB	Modelo: MARCOPOLO
Descrição: Buriti - Babeceiras - Água Branca - Ipaporanga e retorno			
Quantidade: 264	Valor Unit.: 82.896,00		Total Item: 21.884.544,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/19/PE-SE
Processo Administrativo Nº 07/19/PE-SE
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ESTEFANIO LOPES NETO
Data de Publicação: 26/06/2019 13:37:32

			TOTAL DO PROCESSO:	1.592.184,00
AL LOCAÇÕES EIRELI			33.019.842/0001-44	1.592.184,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 097	Total: 38.544,00	
Item: 1	Unidade: Dia	Marca: volare	Modelo: A6	
Descrição: Humaitá – Flores – Chora – Coroo – Lagoa dos Limas – Rosário – Manissoba – Cajás dos Jorge e Retorno. Inf. detal.: Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, contados a partir da apresentação da proposta. Prazo de Prestação de Serviços: 12 (doze) meses e de acordo com a ordem de serviço expedida. Humaitá -Flores -Chora -Coroo –Lagoa dos Limas–Rosário -Manissoba –Cajás dos Jorge e Retorno. M 22 22 R\$ 146,00 VOLARE / A6 R\$ 3.212,00 cento e quarenta e seis reais trinta e oito mil, quinhentos e quarenta e quatro reais R\$ 38.544,00				
Quantidade: 264	Valor Unit.: 146,00		Total Item: 38.544,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 081	Total: 48.048,00	
Item: 1	Unidade: Dia	Marca: volkswagen	Modelo: kombi	
Descrição: "Sítio Mel – Água Banca de Cima – Água Branca de Baixo e Retorno " Inf. detal.: Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, contados a partir da apresentação da proposta. Prazo de Prestação de Serviços: 12 (doze) meses e de acordo com a ordem de serviço expedida. "Sítio Mel – Água Banca de Cima – Água Branca de Baixo e Retorno " M/T 22 12 R\$ 182,00 volkswagen /kombi R\$ 4.004,00 cento e oitenta e dois reais quarenta e oito mil e quarenta e oito reais R\$ 48.048,00				
Quantidade: 264	Valor Unit.: 182,00		Total Item: 48.048,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 097	Total: 66.000,00	
Item: 1	Unidade: Dia	Marca: mercedes benz	Modelo: sprinter	
Descrição: Assentamento Mulungú – Possinhos dos Barrosos – Sacramento e Retorno Inf. detal.: Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, contados a partir da apresentação da proposta. Prazo de Prestação de Serviços: 12 (doze) meses e de acordo com a ordem de serviço expedida. Assentamento Mulungú -- Possinhos dos Barrosos – Sacramento e Retorno M/T 22 16 R\$ 250,00 mercedes benz/ sprinter R\$ 5.500,00 duzentos e cinquenta reais sessenta e seis mil reais R\$ 66.000,00				
Quantidade: 264	Valor Unit.: 250,00		Total Item: 66.000,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 097	Total: 75.504,00	
Item: 1	Unidade: Dia	Marca: iveco	Modelo: 70s16	
Descrição: São Domingos Velho – Grossos - Riacho Novo - Pocinhos – Marabá - São Domingos e Retorno Inf. detal.: Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, contados a partir da apresentação da proposta. Prazo de Prestação de Serviços: 12 (doze) meses e de acordo com a ordem de serviço expedida. São Domingos Velho - Grossos - Riacho Novo - Pocinhos – Marabá - São Domingos e Retorno M/T 22 30 R\$ 286,00 iveco / 70s16 R\$ 6.292,00 duzentos e oitenta e seis reais setenta e cinco mil, quinhentos e quatro reais R\$ 75.504,00				
Quantidade: 264	Valor Unit.: 286,00		Total Item: 75.504,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 097	Total: 44.616,00	
Item: 1	Unidade: Dia	Marca: iveco	Modelo: 70s16	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE**

Descrição: São Domingos - Gangorra - Cenorte - Sacramento e retorno
Inf. detal.: Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, contados a partir da apresentação da proposta. Prazo de Prestação de Serviços: 12 (doze) meses e de acordo com a ordem de serviço expedida. São Domingos Velho - Grossos - Riacho Novo - Pocinhos -- Marabá - São Domingos e Retorno M/T 22 30 R\$ 286,00 iveco / 70s16 R\$ 6.292,00 duzentos e oitenta e seis reais setenta e cinco mil, quinhentos e quatro reais R\$ 75.504,00

Quantidade: 264 **Valor Unit.: 169,00** Total Item: 44.616,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 061 **Total: 62.568,00**

Item: 1 Unidade: Dia Marca: volare Modelo: A6

Descrição: Pintada - Melancias - Fechado - Grotas - Sacramento e Retorno
Inf. detal.: Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, contados a partir da apresentação da proposta. Prazo de Prestação de Serviços: 12 (doze) meses e de acordo com a ordem de serviço expedida. Pintada - Melancias - Fechado - Grotas - Sacramento e Retorno M/T 22 22 R\$ 237,00 VOLARE /A6 R\$ 5.214,00 duzentos e trinta e sete reais sessenta e dois mil, quinhentos e sessenta e oito reais R\$ 62.568,00

Quantidade: 264 **Valor Unit.: 237,00** Total Item: 62.568,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 097 **Total: 54.912,00**

Item: 1 Unidade: Dia Marca: mercedes benz Modelo: sprinter

Descrição: Jatobá - Sítio Araras e Retorno
Inf. detal.: Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, contados a partir da apresentação da proposta. Prazo de Prestação de Serviços: 12 (doze) meses e de acordo com a ordem de serviço expedida. Jatobá - Sítio Araras e Retorno M/T 22 12 R\$ 208,00 mercedes benzT / sprinter R\$ 4.576,00 duzentos e oito reais cinquenta e quatro mil, novecentos e doze reais R\$ 54.912,00

Quantidade: 264 **Valor Unit.: 208,00** Total Item: 54.912,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 097 **Total: 46.464,00**

Item: 1 Unidade: Dia Marca: mercedes benz Modelo: sprinter

Descrição: Cachoeira - Palmeiras - Sítio Araras e Retorno
Inf. detal.: Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, contados a partir da apresentação da proposta. Prazo de Prestação de Serviços: 12 (doze) meses e de acordo com a ordem de serviço expedida. Cachoeira - Palmeiras - Sítio Araras e Retorno M/T 22 16 R\$ 176,00 mercedes benz / sprinter R\$ 3.872,00 cento e setenta e seis reais quarenta e seis mil, quatrocentos e sessenta e quatro reais R\$ 46.464,00

Quantidade: 264 **Valor Unit.: 176,00** Total Item: 46.464,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 061 **Total: 61.776,00**

Item: 1 Unidade: Dia Marca: volare Modelo: A6

Descrição: Baixa Grande - Baixa da Cruz - Cidade dos Cocos - Sítio Araras e Retorno
Inf. detal.: Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, contados a partir da apresentação da proposta. Prazo de Prestação de Serviços: 12 (doze) meses e de acordo com a ordem de serviço expedida. Baixa Grande - Baixa da Cruz - Cidade dos Cocos - Sítio Araras e Retor M/T 22 19 R\$ 234,00 VOLARE / A6 R\$ 5.148,00 duzentos e trinta e quatro reais sessenta e um mil, setecentos e setenta e seis reais R\$ 61.776,00

Quantidade: 264 **Valor Unit.: 234,00** Total Item: 61.776,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 097 **Total: 48.048,00**

Item: 1 Unidade: Dia Marca: mercedes benz Modelo: sprinter

Descrição: Cacimbas, Pitombeira - Sítio Arraras e Retorno
Inf. detal.: Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, contados a partir da apresentação da proposta. Prazo de Prestação de Serviços: 12 (doze) meses e de acordo com a ordem de serviço expedida. Cacimbas, Pitombeira - Sítio Arraras e Retorno M/T 22 12 R\$ 182,00 mercedes benz / sprinter R\$ 4.004,00 cento e oitenta e dois reais quarenta e oito mil e quarenta e oito reais R\$ 48.048,00

Quantidade: 264 **Valor Unit.: 182,00** Total Item: 48.048,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

LOTE	Quant.:	Num:	Total:
LOTE 11	1	061	93.720,00
Item: 1	Unidade: Dia	Marca: volare	Modelo: A6
Descrição: Cabaceiras – Tabocas – Buriti dos Brases - Sitio Araras e Retorno Inf. detal.: Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, contados a partir da apresentação da proposta. Prazo de Prestação de Serviços: 12 (doze) meses e de acordo com a ordem de serviço expedida. Cabaceiras --- Tabocas --- Buriti dos Brases - Sitio Araras e Retor M/T 22 27 R\$ 355,00 VOLARE /A6 R\$ 7.810,00 trezentos e cinquenta e cinco reais noventa e três mil, setecentos e vinte reais R\$ 93.720,00			
Quantidade: 264	Valor Unit.: 355,00		Total Item: 93.720,00
LOTE 12	1	097	56.760,00
Item: 1	Unidade: Dia	Marca: volkswagen	Modelo: kombi
Descrição: Teotonio - Canabravinha – Sitio Araras e Retorno Inf. detal.: Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, contados a partir da apresentação da proposta. Prazo de Prestação de Serviços: 12 (doze) meses e de acordo com a ordem de serviço expedida. Teotonio - Canabravinha --- Sitio Araras e Retorno M/T 22 12 R\$ 215,00 volkswagen/ kombi R\$ 4.730,00 duzentos e quinze reais cinquenta e seis mil, setecentos e sessenta reais R\$ 56.760,00			
Quantidade: 264	Valor Unit.: 215,00		Total Item: 56.760,00
LOTE 13	1	097	48.048,00
Item: 1	Unidade: Dia	Marca: volare	Modelo: A6
Descrição: Piedade – Feijão – Fazenda Caramba – Alto – Ipaporanga e retorno Inf. detal.: Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, contados a partir da apresentação da proposta. Prazo de Prestação de Serviços: 12 (doze) meses e de acordo com a ordem de serviço expedida. Piedade --- Feijão --- Fazenda Caramba ---Alto --- Ipaporanga e retorno M 22 22 R\$ 182,00 VOLARE / A6 R\$ 4.004,00 cento e oitenta e dois reais quarenta e oito mil e quarenta e oito reais R\$ 48.048,00			
Quantidade: 264	Valor Unit.: 182,00		Total Item: 48.048,00
LOTE 14	1	081	44.616,00
Item: 1	Unidade: Dia	Marca: volare	Modelo: A6
Descrição: Circular Urbano - Creche Pequeno Príncipe e Escola Waldemar de Alcântara Inf. detal.: Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, contados a partir da apresentação da proposta. Prazo de Prestação de Serviços: 12 (doze) meses e de acordo com a ordem de serviço expedida. Circular Urbano --- Creche Pequeno Príncipe e Escola Waldemar de Alcântara M 22 19 R\$ 169,00 VOLARE / A6 R\$ 3.718,00 cento e sessenta e nove reais quarenta e quatro mil, seiscentos e dezesseis reais R\$ 44.616,00			
Quantidade: 264	Valor Unit.: 169,00		Total Item: 44.616,00
LOTE 15	1	081	46.992,00
Item: 1	Unidade: Dia	Marca: volare	Modelo: A6
Descrição: São Francisco – Passagem Nova – Assentamento Lagoas – Duas Grotas e Retorno Inf. detal.: Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, contados a partir da apresentação da proposta. Prazo de Prestação de Serviços: 12 (doze) meses e de acordo com a ordem de serviço expedida. São Francisco ---Passagem Nova ---Assentamento Lagoas ---Duas Grotas e Retorno M 22 19 R\$ 178,00 VOLARE / A6 R\$ 3.916,00 cento e setenta e oito reais quarenta e seis mil, novecentos e noventa e dois reais R\$ 46.992,00			
Quantidade: 264	Valor Unit.: 178,00		Total Item: 46.992,00
LOTE 16	1	097	77.352,00
Item: 1	Unidade: Dia	Marca: mercedes benz	Modelo: sprinter



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

Descrição: Riacho Fechado - Riacho Novo - Pau Darco - Diamante - Torrões e Retorno
Inf. detal.: Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, contados a partir da apresentação da proposta. Prazo de
Prestação de Serviços: 12 (doze) meses e de acordo com a ordem de serviço expedida. Riacho Fechado - Riacho Novo
- Pau Darco - Diamante - Torrões e Retorno M/T 22 16 R\$ 293,00 mercedes benz / sprinter R\$ 6.446,00 duzentos e
noventa e três reais setenta e sete mil, trezentos e cinquenta e dois reais R\$ 77.352,00

Quantidade: 264 Valor Unit.: 293,00 Total Item: 77.352,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 081 **Total: 58.344,00**

Item: 1 Unidade: Dia Marca: iveco Modelo: 70s16

Descrição: Batedor - Morros - Lagoa de Dentro - Baixa das Favas - Salgadinho - Ipaporanga e Retorno
Inf. detal.: Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, contados a partir da apresentação da proposta. Prazo de
Prestação de Serviços: 12 (doze) meses e de acordo com a ordem de serviço expedida. Batedor - Morros - Lagoa de
Dentro - Baixa das Favas - Salgadinho - Ipaporanga e Retorno M 22 30 R\$ 221,00 iveco / 70s16 R\$ 4.862,00 duzentos
e vinte e um reais cinquenta e oito mil, trezentos e quarenta e quatro reais R\$ 58.344,00

Quantidade: 264 Valor Unit.: 221,00 Total Item: 58.344,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 061 **Total: 66.000,00**

Item: 1 Unidade: Dia Marca: iveco Modelo: 70s16

Descrição: Açude Novo - Pacotê - Trapiá - Lagoa do Girau - Vila Neguinho - Santa Tereza - Água Branca de Cima -
Água Branca e Retorno
Inf. detal.: Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, contados a partir da apresentação da proposta. Prazo de
Prestação de Serviços: 12 (doze) meses e de acordo com a ordem de serviço expedida. "Açude Novo - Pacotê -
Trapiá - Lagoa do Girau - Vila Neguinho - Santa Tereza - Água Branca de Cima - Água Branca e Retorno" M 22 30 R\$
250,00 iveco / 70s16 R\$ 5.500,00 duzentos e cinquenta reais sessenta e seis mil reais R\$ 66.000,00

Quantidade: 264 Valor Unit.: 250,00 Total Item: 66.000,00

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 097 **Total: 45.408,00**

Item: 1 Unidade: Dia Marca: iveco Modelo: 70s16

Descrição: Vargem do Campo - Riacho do Mato - Bela Vista - Cachoeira - Ipaporanga e Retorno
Inf. detal.: Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, contados a partir da apresentação da proposta. Prazo de
Prestação de Serviços: 12 (doze) meses e de acordo com a ordem de serviço expedida. Vargem do Campo - Riacho
do Mato - Bela Vista - Cachoeira - Ipaporanga e Retorno M 22 30 R\$ 172,00 iveco / 70s16 R\$ 3.784,00 cento e
setenta e dois reais quarenta e cinco mil, quatrocentos e oito reais R\$ 45.408,00

Quantidade: 264 Valor Unit.: 172,00 Total Item: 45.408,00

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 081 **Total: 30.360,00**

Item: 1 Unidade: Dia Marca: iveco Modelo: 70s16

Descrição: Lembrada - Beco dos Amigos - Bruzegas - Lagoa do Barro e Retorno
Inf. detal.: Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, contados a partir da apresentação da proposta. Prazo de
Prestação de Serviços: 12 (doze) meses e de acordo com a ordem de serviço expedida. Lembrada - Beco dos Amigos
- Bruzegas - Lagoa do Barro e Retorno T 22 30 R\$ 115,00 iveco / 70s16 R\$ 2.530,00 cento e quinze reais trinta mil,
trezentos e sessenta reais R\$ 30.360,00

Quantidade: 264 Valor Unit.: 115,00 Total Item: 30.360,00

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 081 **Total: 51.480,00**

Item: 1 Unidade: Dia Marca: volare Modelo: A6

Descrição: Humaitá - Corão - Chora - Lagoa dos Limas - Rosário - Cajá dos Jorges - Serrinha - Ipaporanga e
Retorno
Inf. detal.: Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, contados a partir da apresentação da proposta. Prazo de
Prestação de Serviços: 12 (doze) meses e de acordo com a ordem de serviço expedida. "Humaitá - Corão - Chora -
Lagoa dos Limas - Rosário - Cajá dos Jorges - Serrinha - Ipaporanga e Retorno" T 22 22 R\$ 195,00 VOLARE / A6 R
\$ 4.290,00 cento e noventa e cinco reais cinquenta e um mil, quatrocentos e oitenta reais R\$ 51.480,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

Quantidade: 264 Valor Unit.: 195,00 Total Item: 51.480,00

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 061 Total: 58.344,00

Item: 1 Unidade: Dia Marca: volare Modelo: A6

Descrição: Morros II - Baixa das Favas - Morros I - Floresta - Cajas dos Jorge e retorno
Inf. detal.: Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, contados a partir da apresentação da proposta. Prazo de
Prestação de Serviços: 12 (doze) meses e de acordo com a ordem de serviço expedida. Morros II --- Baixa das Favas
--- Morros I --- Floresta --- Cajas dos Jorge e retorno M/T 22 27 R\$ 221,00 VOLARE /A6 R\$ 4.862,00 duzentos e vinte
e um reais cinquenta e oito mil, trezentos e quarenta e quatro reais R\$ 58.344,00

Quantidade: 264 Valor Unit.: 221,00 Total Item: 58.344,00

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 097 Total: 43.032,00

Item: 1 Unidade: Dia Marca: volare Modelo: A6

Descrição: Grossos - Riacho Novo - Piedade - Angicos - Ipaporanga e retorno
Inf. detal.: Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, contados a partir da apresentação da proposta. Prazo de
Prestação de Serviços: 12 (doze) meses e de acordo com a ordem de serviço expedida. Grossos --- Riacho Novo ---
Piedade --- Angicos --- Ipaporanga e retorno M 22 27 R\$ 163,00 VOLARE /A6 R\$ 3.586,00 cento e sessenta e três
reais quarenta e três mil e trinta e dois reais R\$ 43.032,00

Quantidade: 264 Valor Unit.: 163,00 Total Item: 43.032,00

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 081 Total: 51.480,00

Item: 1 Unidade: Dia Marca: volare Modelo: A6

Descrição: Varzea do Boi - Angicos - Atalho - Tataira - Ipaporanga e retorno
Inf. detal.: Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, contados a partir da apresentação da proposta. Prazo de
Prestação de Serviços: 12 (doze) meses e de acordo com a ordem de serviço expedida. Varzea do Boi --- Angicos -
Atalho --- Tataira --- Ipaporanga e retorno M 22 22 R\$ 195,00 VOLARE / A6 R\$ 4.290,00 cento e noventa e cinco reais
cinquenta e um mil, quatrocentos e oitenta reais R\$ 51.480,00

Quantidade: 264 Valor Unit.: 195,00 Total Item: 51.480,00

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 061 Total: 27.456,00

Item: 1 Unidade: Dia Marca: volare Modelo: A6

Descrição: Cajas dos Jorge - Serrinha - Ipaporanga e retorno
Inf. detal.: Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, contados a partir da apresentação da proposta. Prazo de
Prestação de Serviços: 12 (doze) meses e de acordo com a ordem de serviço expedida. Cajas dos Jorge --- Serrinha ---
Ipaporanga e retorno T 22 22 R\$ 104,00 VOLARE / A6 R\$ 2.288,00 cento e quatro reais vinte e sete mil, quatrocentos
e cinquenta e seis reais R\$ 27.456,00

Quantidade: 264 Valor Unit.: 104,00 Total Item: 27.456,00

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 097 Total: 56.760,00

Item: 1 Unidade: Dia Marca: volkswagen Modelo: kombi

Descrição: Teotonio - Canabrinha - Sitio Araras e Retorno
Inf. detal.: Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, contados a partir da apresentação da proposta. Prazo de
Prestação de Serviços: 12 (doze) meses e de acordo com a ordem de serviço expedida. Teotonio --- Canabrinha ---
Sitio Araras e Retorno M 22 12 R\$ 215,00 volkswagen / kombi R\$ 4.730,00 duzentos e quinze reais cinquenta e seis
mil, setecentos e sessenta reais R\$ 56.760,00

Quantidade: 264 Valor Unit.: 215,00 Total Item: 56.760,00

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 097 Total: 77.352,00

Item: 1 Unidade: Dia Marca: volare Modelo: A6



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

Descrição: Sítio Araras - Palmeiras - Água Branca, Ipaporanga e retorno
Inf. detal.: Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, contados a partir da apresentação da proposta. Prazo de
Prestação de Serviços: 12 (doze) meses e de acordo com a ordem de serviço expedida. Sítio Araras -- Palmeiras --
Água Branca, Ipaporanga e reto M 22 27 R\$ 293,00 VOLARE / A6 R\$ 6.446,00 duzentos e noventa e três reais setenta
e sete mil, trezentos e cinquenta e dois reais R\$ 77.352,00

Quantidade: 264 Valor Unit.: 293,00 Total Item: 77.352,00

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 081 **Total: 29.304,00**

Item: 1 Unidade: Dia Marca: mercedes benz Modelo: sprinter

Descrição: Grossos - Riacho Novo - Possinhos - Marabá a São Domingos
Inf. detal.: Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, contados a partir da apresentação da proposta. Prazo de
Prestação de Serviços: 12 (doze) meses e de acordo com a ordem de serviço expedida. Grossos -- Riacho Novo --
Possinhos - Marabá a São Domingos M 22 12 R\$ 111,00 mercedes benz / sprinter R\$ 2.442,00 cento e onze reais vinte
e nove mil, trezentos e quatro reais R\$ 29.304,00

Quantidade: 264 Valor Unit.: 111,00 Total Item: 29.304,00

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 061 **Total: 82.896,00**

Item: 1 Unidade: Dia Marca: mercedes benz Modelo: sprinter

Descrição: Buriti - Babeceiras - Água Branca - Ipaporanga e retorno
Inf. detal.: Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, contados a partir da apresentação da proposta. Prazo de
Prestação de Serviços: 12 (doze) meses e de acordo com a ordem de serviço expedida. Buriti - Babeceiras - Água
Branca - Ipaporanga e retorno M 22 12 R\$ 314,00 mercedes benz / sprinter R\$ 6.908,00 trezentos e quatorze reais
oitenta e dois mil, oitocentos e noventa e seis reais R\$ 82.896,00

Quantidade: 264 Valor Unit.: 314,00 Total Item: 82.896,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/19/PE-SE
Processo Administrativo Nº 07/19/PE-SE
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ESTEFANIO LOPES NETO
Data de Publicação: 26/06/2019 13:37:32

TOTAL DO PROCESSO: 1.592.184,00			
ST LOCAÇÃO DE VEÍCULOS E SERVIÇOS EIRELI		12.465.363/0001-81	1.592.184,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 055	Total: 38.544,00
Item: 1	Unidade: Dia	Marca: IVECO	Modelo: TORINO
Descrição: Humaitá – Flores – Chora – Coroo – Lagoa dos Limas – Rosário – Manissoba – Cajás dos Jorge e Retorno. Inf. detal.: Declaramos que atendemos todos os requisitos e funcionalidades descritas no edital, e que nos preços cotados estão inclusas todas as despesas, tributos, fretes, taxas, seguros, para a execução dos serviços no município de Ipaporanga, bem como as demais despesas, que incidam direta ou indiretamente sobre os serviços, mesmo que não estejam registrados neste documento.			
Quantidade: 264	Valor Unit.: 146,00	Total Item: 38.544,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 020	Total: 48.048,00
Item: 1	Unidade: Dia	Marca: IVECO	Modelo: TORINO
Descrição: "Sítio Mel – Água Banca de Cima – Água Branca de Baixo e Retorno " Inf. detal.: Declaramos que atendemos todos os requisitos e funcionalidades descritas no edital, e que nos preços cotados estão inclusas todas as despesas, tributos, fretes, taxas, seguros, para a execução dos serviços no município de Ipaporanga, bem como as demais despesas, que incidam direta ou indiretamente sobre os serviços, mesmo que não estejam registrados neste documento.			
Quantidade: 264	Valor Unit.: 182,00	Total Item: 48.048,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 020	Total: 66.000,00
Item: 1	Unidade: Dia	Marca: IVECO	Modelo: TORINO
Descrição: Assentamento Mulungú – Possinhos dos Barrosos – Sacramento e Retorno Inf. detal.: Declaramos que atendemos todos os requisitos e funcionalidades descritas no edital, e que nos preços cotados estão inclusas todas as despesas, tributos, fretes, taxas, seguros, para a execução dos serviços no município de Ipaporanga, bem como as demais despesas, que incidam direta ou indiretamente sobre os serviços, mesmo que não estejam registrados neste documento.			
Quantidade: 264	Valor Unit.: 250,00	Total Item: 66.000,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 055	Total: 75.504,00
Item: 1	Unidade: Dia	Marca: IVECO	Modelo: TORINO
Descrição: São Domingos Velho - Grossos - Riacho Novo - Pocinhos – Marabá - São Domingos e Retorno Inf. detal.: Declaramos que atendemos todos os requisitos e funcionalidades descritas no edital, e que nos preços cotados estão inclusas todas as despesas, tributos, fretes, taxas, seguros, para a execução dos serviços no município de Ipaporanga, bem como as demais despesas, que incidam direta ou indiretamente sobre os serviços, mesmo que não estejam registrados neste documento.			
Quantidade: 264	Valor Unit.: 286,00	Total Item: 75.504,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 055	Total: 44.616,00
Item: 1	Unidade: Dia	Marca: IVECO	Modelo: TORINO



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE**

Descrição: São Domingos - Gangorra - Cenorte - Sacramento e retorno

Inf. detal.: Declaramos que atendemos todos os requisitos e funcionalidades descritas no edital, e que nos preços cotados estão inclusas todas as despesas, tributos, fretes, taxas, seguros, para a execução dos serviços no município de Ipaporanga, bem como as demais despesas, que incidam direta ou indiretamente sobre os serviços, mesmo que não estejam registrados neste documento.

Quantidade: 264 **Valor Unit.: 169,00** Total Item: 44.616,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 039 **Total: 62.568,00**

Item: 1 Unidade: Dia Marca: IVECO Modelo: TORINO

Descrição: Pintada – Melancias - Fechado - Grotas – Sacramento e Retorno

Inf. detal.: Declaramos que atendemos todos os requisitos e funcionalidades descritas no edital, e que nos preços cotados estão inclusas todas as despesas, tributos, fretes, taxas, seguros, para a execução dos serviços no município de Ipaporanga, bem como as demais despesas, que incidam direta ou indiretamente sobre os serviços, mesmo que não estejam registrados neste documento.

Quantidade: 264 **Valor Unit.: 237,00** Total Item: 62.568,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 020 **Total: 54.912,00**

Item: 1 Unidade: Dia Marca: IVECO Modelo: TORINO

Descrição: Jatobá - Sítio Araras e Retorno

Inf. detal.: Declaramos que atendemos todos os requisitos e funcionalidades descritas no edital, e que nos preços cotados estão inclusas todas as despesas, tributos, fretes, taxas, seguros, para a execução dos serviços no município de Ipaporanga, bem como as demais despesas, que incidam direta ou indiretamente sobre os serviços, mesmo que não estejam registrados neste documento.

Quantidade: 264 **Valor Unit.: 208,00** Total Item: 54.912,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 020 **Total: 46.464,00**

Item: 1 Unidade: Dia Marca: IVECO Modelo: TORINO

Descrição: Cachoeira - Palmeiras - Sítio Araras e Retorno

Inf. detal.: Declaramos que atendemos todos os requisitos e funcionalidades descritas no edital, e que nos preços cotados estão inclusas todas as despesas, tributos, fretes, taxas, seguros, para a execução dos serviços no município de Ipaporanga, bem como as demais despesas, que incidam direta ou indiretamente sobre os serviços, mesmo que não estejam registrados neste documento.

Quantidade: 264 **Valor Unit.: 176,00** Total Item: 46.464,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 055 **Total: 61.776,00**

Item: 1 Unidade: Dia Marca: IVECO Modelo: TORINO

Descrição: Baixa Grande – Baixa da Cruz – Cidade dos Cocos - Sítio Araras e Retorno

Inf. detal.: Declaramos que atendemos todos os requisitos e funcionalidades descritas no edital, e que nos preços cotados estão inclusas todas as despesas, tributos, fretes, taxas, seguros, para a execução dos serviços no município de Ipaporanga, bem como as demais despesas, que incidam direta ou indiretamente sobre os serviços, mesmo que não estejam registrados neste documento.

Quantidade: 264 **Valor Unit.: 234,00** Total Item: 61.776,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 020 **Total: 48.048,00**

Item: 1 Unidade: Dia Marca: IVECO Modelo: TORINO

Descrição: Cacimbas, Pitombeira – Sítio Arraras e Retorno

Inf. detal.: Declaramos que atendemos todos os requisitos e funcionalidades descritas no edital, e que nos preços cotados estão inclusas todas as despesas, tributos, fretes, taxas, seguros, para a execução dos serviços no município de Ipaporanga, bem como as demais despesas, que incidam direta ou indiretamente sobre os serviços, mesmo que não estejam registrados neste documento.

Quantidade: 264 **Valor Unit.: 182,00** Total Item: 48.048,00

(Handwritten signatures and initials)



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 039 **Total: 93.720,00**

Item: 1 Unidade: Dia Marca: IVECO Modelo: TORINO

Descrição: Cabaceiras – Tabocas – Buriti dos Brases - Sítio Araras e Retorno

Inf. detal.: Declaramos que atendemos todos os requisitos e funcionalidades descritas no edital, e que nos preços cotados estão inclusas todas as despesas, tributos, fretes, taxas, seguros, para a execução dos serviços no município de Ipaporanga, bem como as demais despesas, que incidam direta ou indiretamente sobre os serviços, mesmo que não estejam registrados neste documento.

Quantidade: 264 Valor Unit.: 355,00 Total Item: 93.720,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 055 **Total: 56.760,00**

Item: 1 Unidade: Dia Marca: IVECO Modelo: TORINO

Descrição: Teotonio - Canabravinha – Sítio Araras e Retorno

Inf. detal.: Declaramos que atendemos todos os requisitos e funcionalidades descritas no edital, e que nos preços cotados estão inclusas todas as despesas, tributos, fretes, taxas, seguros, para a execução dos serviços no município de Ipaporanga, bem como as demais despesas, que incidam direta ou indiretamente sobre os serviços, mesmo que não estejam registrados neste documento.

Quantidade: 264 Valor Unit.: 215,00 Total Item: 56.760,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 020 **Total: 48.048,00**

Item: 1 Unidade: Dia Marca: IVECO Modelo: TORINO

Descrição: Piedade – Feijão – Fazenda Caramba – Alto – Ipaporanga e retorno

Inf. detal.: Declaramos que atendemos todos os requisitos e funcionalidades descritas no edital, e que nos preços cotados estão inclusas todas as despesas, tributos, fretes, taxas, seguros, para a execução dos serviços no município de Ipaporanga, bem como as demais despesas, que incidam direta ou indiretamente sobre os serviços, mesmo que não estejam registrados neste documento.

Quantidade: 264 Valor Unit.: 182,00 Total Item: 48.048,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 055 **Total: 44.616,00**

Item: 1 Unidade: Dia Marca: IVECO Modelo: TORINO

Descrição: Circular Urbano - Creche Pequeno Principe e Escola Waldemar de Alcântara

Inf. detal.: Declaramos que atendemos todos os requisitos e funcionalidades descritas no edital, e que nos preços cotados estão inclusas todas as despesas, tributos, fretes, taxas, seguros, para a execução dos serviços no município de Ipaporanga, bem como as demais despesas, que incidam direta ou indiretamente sobre os serviços, mesmo que não estejam registrados neste documento.

Quantidade: 264 Valor Unit.: 169,00 Total Item: 44.616,00

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 020 **Total: 46.992,00**

Item: 1 Unidade: Dia Marca: IVECO Modelo: TORINO

Descrição: São Francisco – Passagem Nova – Assentamento Lagoas – Duas Grotas e Retorno

Inf. detal.: Declaramos que atendemos todos os requisitos e funcionalidades descritas no edital, e que nos preços cotados estão inclusas todas as despesas, tributos, fretes, taxas, seguros, para a execução dos serviços no município de Ipaporanga, bem como as demais despesas, que incidam direta ou indiretamente sobre os serviços, mesmo que não estejam registrados neste documento.

Quantidade: 264 Valor Unit.: 178,00 Total Item: 46.992,00

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 083 **Total: 77.352,00**

Item: 1 Unidade: Dia Marca: IVECO Modelo: TORINO



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

Descrição: Riacho Fechado - Riacho Novo - Pau Darco - Diamante - Torrões e Retorno

Inf. detal.: Declaramos que atendemos todos os requisitos e funcionalidades descritas no edital, e que nos preços cotados estão inclusas todas as despesas, tributos, fretes, taxas, seguros, para a execução dos serviços no município de Ipaporanga, bem como as demais despesas, que incidam direta ou indiretamente sobre os serviços, mesmo que não estejam registrados neste documento.

Quantidade: 264 Valor Unit.: 293,00 Total Item: 77.352,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 020 **Total: 58.344,00**

Item: 1 Unidade: Dia Marca: IVECO Modelo: TORINO

Descrição: Batedor - Morros - Lagoa de Dentro - Baixa das Favas - Salgadinho - Ipaporanga e Retorno

Inf. detal.: Declaramos que atendemos todos os requisitos e funcionalidades descritas no edital, e que nos preços cotados estão inclusas todas as despesas, tributos, fretes, taxas, seguros, para a execução dos serviços no município de Ipaporanga, bem como as demais despesas, que incidam direta ou indiretamente sobre os serviços, mesmo que não estejam registrados neste documento.

Quantidade: 264 Valor Unit.: 221,00 Total Item: 58.344,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 055 **Total: 66.000,00**

Item: 1 Unidade: Dia Marca: IVECO Modelo: TORINO

Descrição: Açude Novo - Pacotê - Trapiá - Lagoa do Girau - Vila Neginho - Santa Tereza - Água Branca de Cima - Água Branca e Retorno

Inf. detal.: Declaramos que atendemos todos os requisitos e funcionalidades descritas no edital, e que nos preços cotados estão inclusas todas as despesas, tributos, fretes, taxas, seguros, para a execução dos serviços no município de Ipaporanga, bem como as demais despesas, que incidam direta ou indiretamente sobre os serviços, mesmo que não estejam registrados neste documento.

Quantidade: 264 Valor Unit.: 250,00 Total Item: 66.000,00

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 020 **Total: 45.408,00**

Item: 1 Unidade: Dia Marca: IVECO Modelo: TORINO

Descrição: Vargem do Campo - Riacho do Mato - Bela Vista - Cachoeira - Ipaporanga e Retorno

Inf. detal.: Declaramos que atendemos todos os requisitos e funcionalidades descritas no edital, e que nos preços cotados estão inclusas todas as despesas, tributos, fretes, taxas, seguros, para a execução dos serviços no município de Ipaporanga, bem como as demais despesas, que incidam direta ou indiretamente sobre os serviços, mesmo que não estejam registrados neste documento.

Quantidade: 264 Valor Unit.: 172,00 Total Item: 45.408,00

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 055 **Total: 30.360,00**

Item: 1 Unidade: Dia Marca: IVECO Modelo: TORINO

Descrição: Lembrada - Beco dos Amigos - Bruzegas - Lagoa do Barro e Retorno

Inf. detal.: Declaramos que atendemos todos os requisitos e funcionalidades descritas no edital, e que nos preços cotados estão inclusas todas as despesas, tributos, fretes, taxas, seguros, para a execução dos serviços no município de Ipaporanga, bem como as demais despesas, que incidam direta ou indiretamente sobre os serviços, mesmo que não estejam registrados neste documento.

Quantidade: 264 Valor Unit.: 115,00 Total Item: 30.360,00

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 020 **Total: 51.480,00**

Item: 1 Unidade: Dia Marca: IVECO Modelo: TORINO

Descrição: Humaitá - Corão - Chora - Lagoa dos Limas - Rosário - Cajá dos Jorges - Serrinha - Ipaporanga e Retorno

Inf. detal.: Declaramos que atendemos todos os requisitos e funcionalidades descritas no edital, e que nos preços cotados estão inclusas todas as despesas, tributos, fretes, taxas, seguros, para a execução dos serviços no município de Ipaporanga, bem como as demais despesas, que incidam direta ou indiretamente sobre os serviços, mesmo que não estejam registrados neste documento.